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Jag önskar att ni gör något åt säkerheten vid Maglarps 
busshållplats, särskilt med tanke på att ni använder den 
som skolskjuts hållplats (skolskjuts med linjetrafik) för 
barn från 12 års ålder (och även för yngre barn från södra 
busshållplatsen). 

Vi hade tidigare en relativt säker hållplats med tunnel 
under E6:an (hållplats Stavstensudde), medan den nya 
hållplatsen vid Maglarpsrondellen är klart mindre säker. 
Barnen tar sig tryggt Över E6:an på gångbron men de ska 
också korsa Hedvägen, denna 80-väg där bilarna 
antingen är på väg ut på motorvägen eller precis svängt 
av från densamma med höga hastigheter som följd (trots 
en 70 gräns i rondellen). När man korsar Hedvägen på 
den tänkta cykelöverfarten ska man inte bara ha koll på 
bilarna på Hedvägen, utan bilarna som kommer runt 
hörnan från Maglarpsvägen, bilarna i rondellen, och 
bilarna som kommer från utfarten från de två mackarna 
och Sibylla. Det är svårt för barn (och vuxna) att bedöma 
hastigheten på bilarna som kommer från alla olika håll 
och trafiken är tät i morgontrafiken när barnen ska till 
skolan. 
På platsen finns varken övergångsställe, eller 
varningsskyltar för korsande gång och cykeltrafikanter. På 
grund av avståndet till hållplatsen väljer många att cykla till 
hållplatsen, cykelparkeringen ligger på "fel sida" om 
Hedvägen så på morgonen måste de först passera 
Hedvägen två gånger för att parkera cykeln innan avresa 
mot Trelleborg och sedan ytterligare en gång på 
hemvägen, skulle vara önskvärt att ha cykelparkering på 
södra sidan också. 

För att det ska vara en säker hållplats hade det behövts 
en gångbro också över Hedvägen, men en snabbare 
lösning skulle vara övergångsställe med ljus på 
Hedvägen, samt sänkt hastighet till 50 km/h förbi överfart, 
utfart och busshållplats, samt ett övergångsställe över den 
breda infarten till parkering, mackar och Sibylla (med 
"varning för korsande fotgängare" skylt). 
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